&

& . Y
O saec0® SIN 009 schema elettrico c € 719
PO5 | CODICE DESCRIZIONE NOTE POS CODICE DESCRIZIONE NOTE
01 | 175882000 Inserto superiore in cartone 40 128516802 (Vite 3.5 x 19 DIN 7981 [Zincata
02 | 175892100 Inserto inferiora in cartone 41 129311220 Tubo intemo caldaia [Ottone
02 | 178548100 Scatola litografata 42 142480850 | Cappuccio isolante
178550100 Scatola litografata 43 140321461 OR 2018 EPDM
04 | 162470300 Elenco centri assistenza 44 120641820 | Asta rubinetto
05 | 127860700 Portafiitro in alluminio Briflantato 45 128170202 Rosetta Bx 24 x 1.5
228770100 Portafiitro in ottone Cromato 46 120350604 Anello 6 UNI 7434
06 | 146550263 Manico grigio per portafiltro in ottone 47 142480850 | Cappuccio isolante
07 | 226550263 Portafiltro completo grigio in ottone 48 129371800 | Tubo vapore cromato
08 | 124650121 Filtro 1 tazza senza tacche 48 123450408 | Dado bloccaggio tubo vapore
09 | 124650221 Filtro 2 tazze senza tacthe 50 129000308 Spruzzatore esagonale a 1 foro
10 | 183502300 Cavo alimentazione Schuko 51 228453220 Rubinetto in ottons
183601000 | Cavo alimentazione CH 52 140321861 OR 2025 EPDM
11 | 146680150 Misurino nerc 53 142480850  |Cappuccio isolante
12 | 165922500 Librefto istruzioni 54 128310404 Rosetita UNI 8842 A4 Brunita
165925500 Libretto istruzioni Mic Star 55 127960920 Raccordo diritto [Ottone
13 | 120460204 Attacco rapido per pomello 56 140320762 OR 108 [Siticone
14 | 147712363 Pomello grigio RAL 7011 57 122902121 Corpo superiore caldaia Inox
15 | 222830373 Coperiura superiore grigia 7035 58 189425100  |Termnostato 127° C
222830331 GCopertura superiore bianca 59 128311204 Rosetta UNI 8842 At2 Brunita
222830831 Copertura superiore Mio Star 60 123452000 Dado M12 x 1.25 H=4.5mm
16 142808163 Coperchio contenftore acqua grigio RAL 7011 61 140323062 0OR 2043 Silicone
17 | 186073867 Interrutiore unipolare 62 127913520 |Raccordo a 90° Ottone
18 | 186013400 Internuttore unipolare 63 183402662 Cavetto con termofusibile 152° C
19 | 186013400 Interrutiore unipolare 64 121800220 [Ogiva 4
20 © 142573673 Carcassa gﬂgla 7035 65 123460220 Dado per ogiva 4
142573631 Carcassa bianca 66 129800202 | Vite autof. TE 3.5 x 32 UNI 6950 [Zincata
21 | 149642163 Vaschetta recupero acqua gn‘gio RAL 7011 67 228403400 |Tubointeflon2 x4 L= 100mm
22 | 224710273 Fondo carcassa grigio 7035 ser. Saeco 68 123452000 [Dado M12x 1.25 H=4.5mm
224710231 Fondo carcassa bianco ser. Saeco 69 126833921 Molla ferma termostati
144702231 Fondo carcassa bianco 70 189422000 |Termostato 95° C
23 | 129516802 Vite 3.5 x 19 DIN 7881 Zincata 71 129680802 | Vite TE M5 x 20 Zincata
24 | 147621050 Piedino nero 72 123390520 Dado 1/8 GAS H=6 CH14 Ottone
25 | 129516802 Vite 3.5 x 19 DIN 7981 Zincata 73 140322262 OR 2050 ISilicone
26 | 188601000 Fermacavo 74 188150358 Resistenza 230V S00W
27 | 129516802 Vite 3.5 x 19 DIN 7981 Zincata 188150355 Resistenza 120V 900W
28 | 149182750 Supporte pompa 75 140322962 [OR 176 [Silicone
29 | 127913620 Raccordo a 90° per pompa ULka 76 222890600 |Corpo inferiore caldala
30 | 140321961 OR 2031 EPDM 77 149450588 | Vaivola in sillcone per tenuta caldaia
31 | 187720958 Pompa Ulka EX5 230V 78 126761518 | Molla per vaivola tenuta caldaia
187720955 Pompa Utka EX5 120V 79 129960320 | Vite porta valvola Cttong
32 | 147920150 Raccordo a 90° Santoprene 80 145841500  [Guamizione portafiltro
33 | 229365700 Tuba in silicone 5 x 8 L=80mm 81 123740221 Doccia
34 | 147530567 Piastra supporto pompa 82 129931421 Vite testa bombata D=8 M4 x 6 Inox
35 | 186800400 Morsettiera a 3 vie PA 27/3 83 120280428 Anello bloccaggio portafiltro [Brillantato
36 | 121800420 Ogiva 6 84 123160502 Dada M5 alto UNI 5587-68 [Zincato
37 { 123460120 Dado per boceola estema 85 123300102 Dado M5 sottile UNi 5580 [Zincato
38 1 121840120 Boccola per tubo intemo 86 127532807 Piastra supporto caldaia [Tropicallzzata
39 | 229403000 Tubo in tefion 4 x 6 L= 285mm a7 128515603 Vite 3.5 x 9.5 DIN 7981 MNichelata
& Rev.:00-0311/99 | | Tavora 1/1
2 $AecCo. s




	pippo: 


